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Güne Başlarken

Günaydın. Artan jeopolitik risklerin baskısı sürüyor. Küresel

borsalarda daha sınırlı hissedilen bu baskının, Borsa

İstanbul’da zayıf büyüme ve bilanço performansları ile de

birleşince daha fazla hissedildiğini görüyoruz. BIST 100

endeksinde pandeminden bu yana üzerinde kaldığımız 200

günlük hareketli ortalama gibi önemli desteklerin kırılması,

kredili veya kaldıraçlı pozisyonların kapatılması da satışların

derinleşmesinde etkili oldu. Bu yüksek volatil sürecin bir süre

daha devam edeceğini düşünüyoruz. Bu sabah, VIOP’ta

teminat tamamlama çağrı tutarının 863 milyon TL gibi yüksek

bir seviyede olması da, pozisyon kapama amaçlı işlemlerin

devamını getirebilir. Bu çalkantılı sürece karşın, ortalama

analist hedeflerine göre 12 aylık BIST 100 endeks hedefinin

13.500 civarında olduğunu ve dünkü kapanışa göre endeks

bazında %50’ye yakın (endeks üzeri getiri beklenen

şirketlerde daha yüksek) getiri potansiyeli sunduğunu

belirtelim. Ortadoğu odaklı jeopolitik risklerin yatışması ve

TCMB’nin faiz indirimlerine yaklaşması ile büyümede zayıflığı

önüne geçileceği beklentisinin artması sonrasında, Borsa

İstanbul’da yüksek getiri potansiyeli sunan şirketler

öncülüğünde bir toparlanma göreceğimizi düşünüyoruz.

Günün ajandasında içeride enflasyon verileri, dışarıda ABD

fabrika siparişleri ve ISM Hizmet endeksi öne çıkıyor. Türkiye

5 yıl vadeli CDS primleri güne 275 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Türkiye | Tüketici Fiyat Endeksi (Eylül) |

▪ 15:30 | ABD | İşsizlik Başvuruları |

▪ 17:00 | ABD | ISM Hizmet Endeksi (Eylül) |

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 9.012,87 -3,62 -8,88

BIST 30 10.043,45 -3,78 -9,26

BIST 50 8.034,99 -3,77 -9,09

BIST Tüm 10.317,18 -3,48 -8,42

BIST Banka 12.836,10 -6,58 -12,84

BIST Ulaştırma 31.927,74 -2,72 -6,71

BIST Sınai 12.069,83 -2,74 -7,08

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.925,12 0,1% -1,5%

Dax 19.164,75 -0,3% -0,4%

Cac 40 7.577,59 0,1% -2,1%

FTSE 100 8.290,86 0,2% 0,3%

Nikkei 225 41.649,00 0,17% 2,21%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 24,79 2,58 6,07

GER 10 Yıllık Tahvil 2,11 3,58 5,23

ABD 10 Yıllık Tahvil 3,80 0,32 -2,09 

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,45 2,07 -7,95 

FR 10 Yıllık Tahvil 2,89 2,26 13,87

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 34,23 0,02 16,13

EURTRY 37,86 0,03 15,63

GBPTRY 45,12 -0,72 19,97

BRENT ($) 74,76 0,20 -2,74 

XAUUSD ($) 2653,88 -0,19 28,64

XAGUSD ($) 31,63 -0,63 32,94

COPPER ($) 4,64 -0,31 19,82

XPTUSD ($) 998,95 -0,88 

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

EREGL 52.40 - 53.10 55.10 - 56.85 51.35

TCELL 95.95 - 97.20 100.90 - 104.10 94.10

ENJSA 60.00 - 60.85 63.15 - 65.15 58.90

OYAKC 64.90 - 65.75 68.25 - 70.40 63.60

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri
CIMSA: Çimsa, Mannok Holdings'in %94,7 hissesini 253,48

milyon Euro bedelle satın alma işleminin tamamlandığını

duyurdu. Mannok'un toplam şirket değeri 330 milyon Euro

olarak belirlenmiş olup, devir işlemleri yasal izinlerin

alınmasının ardından gerçekleşmiştir.

EFORC: Efor Çay, tek sahibi olduğu Efor Gübre, sermaye

piyasasına uygun hale getirilmek ve halka arz hazırlıklarına

başlamak amacıyla 02.10.2024 tarihinde Sermaye Piyasası

Kurulu'na başvuruda bulundu.

KAREL: Karel, 1,76 milyon USD tutarında sözleşme imzaladı.

KOTON: Koton, Macaristan'daki ilk mağazanın,

Budapeşte'de açıldığını ve faaliyete başladığını açıkladı.

MHRGY: MHR GYO, pay geri alım programının

tamamlandığını duyurdu. Bu süreçte, toplam 20 milyon TL

nominal değerli hisseyi ortalama 4,834 TL fiyatla geri almış

ve toplamda 96,68 milyon TL ödeme yapmıştır. Şirketin

sahip olduğu MHRGY paylarının sermayeye oranı %2,42

seviyesine ulaştı.

MIATK: Mia Teknoloji, "Özel Güvenlik Altyapı Donanımları"

kapsamında 19,8 milyon TL bedel ile ek alım yapıldığını

açıkladı.

SNGYO: Sinpaş Kızılbük Thermal Wellness Resort

projesinde, Eylül 2024'te 380 adet devremülk satışı

yapılarak 224,9 milyon TL ön satış cirosu elde edildiğini,

proje kapsamında bugüne kadar toplam 28.359 devremülk

satışı gerçekleştirilmiş olup, toplam 6,77 milyar TL ön satış

cirosuna ulaşıldığını duyurdu.

SNICA: Sanica Isı, çıkarılmış sermayesini 600 milyon TL’den 

1,2 milyar TL’ye artırmak amacıyla, %100 oranında iç 

kaynaklardan sermaye artırımı için SPK’ya başvuruda 

bulundu. 

TTKOM: Türk Telekom, 3. Çeyrek finansal sonuçlarını 6

Kasım tarihinde açıklayacağını duyurdu.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Papilon Savunma Teknoloji Ve Ticaret79,30 9,99 3,52

Altınay Savunma Teknolojileri95,00 4,45 -2,96 

Koza Altın İşletmeleri 22,56 3,58 -6,39 

Tab Gıda Sanayi 137,00 1,03 -1,72 

Ag Anadolu Grubu Holding305,00 0,99 -6,15 

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Adel Kalemcilik 33,80 -8,65 -20,18 

Akbank 52,85 -8,33 -17,29 

Alfa Solar Enerji 51,20 -7,41 -5,80 

Gübre Fabrikaları 183,70 -7,27 -8,52 

Coca Cola İçecek 52,80 -6,80 -6,80 

THYAO 102,84 0,19%

TUPRS 90,36 0,12%

ULKER 27,17 0,06%

TAVHL 25,95 0,06%

AGHOL 24,15 0,06%

AKBNK -419,91 0,14%

YKBNK -275,12 0,09%

ISCTR -209,65 0,07%

SAHOL -168,02 0,07%

BIMAS -103,53 0,06%

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

TCMB Başkanı Karahan bugün TBMM’de sunum yapacak

TCMB Başkanı Fatih Karahan bugün TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’na sunum yapacak Sunumda küresel gelişmeler,

enflasyon ve para politikası konularının ele alınması bekleniyor.

Yıllık TÜFE’nin eylülde %50 altına gerilemesini bekliyoruz

Eylül ayı TÜFE aylık artışının %2,4 seviyesinde olmasını bekliyoruz. Beklentilerimiz çerçevesinde bir gerçekleşme

durumunda yıllık enflasyon %52 seviyesinden %48,6 seviyesine gerileyecek. Foreks Haber Anketi sonuçlarına göre eylül

TÜFE aylık artışına ilişkin piyasa medyan tahmini %2,2 ile kurum beklentimizin hafif altında bir yeri işaret ediyor. Eylül

ayında %50’nin altına gerilemesinin ardından yıllık TÜFE’nin ekim itibariyle %45 civarında oluşmasını bekliyoruz. Yıl sonuna

ilişkin TÜFE tahminimizi %43 seviyesinde koruyoruz.

TCMB rezervlerinde yeni rekor seviyelerin görülmesini bekliyoruz

TCMB, bugün saat 14:30’da 20 – 27 Eylül haftasına ilişkin menkul kıymet ve para & banka istatistikleri ile uluslararası döviz

rezervleri ve döviz likiditesi verilerini açıklayacak. TCMB analitik bilançosu üzerinden yaptığımız hesaplamalar çerçevesinde

20 – 27 Eylül haftasında TCMB net döviz rezervinin 3 milyar dolar artışla 54,8 milyar dolara, brüt döviz rezervinin ise 1

milyar dolar artışla 157,5 milyar dolara yükseldiğini ve yeni rekor seviyeye çıktığını tahmin ediyoruz. Rezervlerde

hesapladığımız bu artış paralelinde bugün gelecek olan verilerde hisse ve tahvil piyasasındaki yabancı hareketliliğini takip

edeceğiz. Bir önceki haftaya denk gelen 13 – 20 Eylül döneminin verilerini hatırlayacak olursak: Bu dönemde yabancı

yatırımcılar hisse piyasasında 96,1 milyon, tahvil piyasasında ise repo işlemleri hariç 1,6 milyar dolarlık alış gerçekleştirdi.

Yabancı yatırımcının toplam tahvil stoku içerisindeki payı ise %7,3 seviyesinden %7,9 seviyesine yükseldi. Aynı hafta

içerisinde yerleşiklerin altın hariç parite etkisinden arındırılmış DTH’ları 793 milyon dolar artarken, altın dahil toplam DTH

hesapları fiyat etkisinden arındırılmış olarak 1,2 milyar dolar yükseliş kaydetti. Tahvile olan güçlü yabancı girişinin sürdüğü

bu dönemde TCMB net döviz rezervi 3 milyar dolar artışla 51,7 milyar dolara çıkarken, brüt döviz rezervi ise 2,8 milyar

dolar yükselerek 156,5 milyar dolara tırmandı. Bu dönemde swap hariç net rezerv ise 3,5 milyar dolar artışla 29,9 milyar

dolar olarak gerçekleşti.

TÜİK ve TCMB duyuruları

TÜİK ve TCMB arasında gerçekleştirilen istişare grubu toplantıları sonucunda, mevsim etkilerinden arındırılmış TÜFE ve

Özel Kapsamlı TÜFE göstergelerinin üretimiyle ilgili nihai aşamaya gelindiği ve ilgili göstergelerin her ay TÜFE haber

bülteninin yayımlanmasından bir iş günü sonra, saat 16:00’da TÜİK web sitesinde yayınlanacağı duyuruldu. Mevsim

etkilerinden arındırılmış Özel Kapsamlı TÜFE göstergelerine ilişkin veriler ilk kez, "Tüketici Fiyat Endeksi Haber Bülteni"nde

yer alan istatistiksel tablolar bölümünde 4 Ekim 2024 tarihinde yayımlanacak. Diğer yandan dün TCMB’den yapılan

duyuruda Aylık Fiyat Gelişmeleri Raporu’nun kamuoyuyla paylaşılma saatinin, resmi fiyat istatistiklerinin yayımlanmasını

izleyen iş günü içinde saat 10:00 yerine saat 18:00 olarak güncellendiği ifade edildi.

Yıllık TÜFE Tahmin Patikamız (%)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım
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Model Portföy

Şirket Adı
Hisse 

Kodu

Son  Fiyat 

(TL)

12A Hedef Fiyat 

(TL)

Güncel Getiri 

(%)

Getiri Potansiyeli 

(%)
Ekleme Tarihi

Migros MGROS ₺434,75 ₺616,00 143% 42% 06-Haz-23

Turk Hava Yollari THYAO ₺271,50 ₺428,00 65% 58% 06-Haz-23

Tupras TUPRS ₺153,50 ₺208,10 152% 36% 06-Haz-23

Lider Faktoring LIDFA ₺2,80 ₺7,08 -20% 153% 20-Kas-23

Coca Cola CCOLA ₺52,80 ₺88,82 45% 68% 27-Kas-23

MLP Sağlık MPARK ₺315,50 ₺385,00 21% 22% 10-May-24

Mavi Giyim MAVI ₺85,60 ₺147,00 -14% 72% 27-Ağu-24

Ford Otosan FROTO ₺880,00 ₺1.292,00 -3% 47% 28-Ağu-24

Kuruluşundan Bugüne MP Getirisi (%) 140%

Kuruluşundan Bugüne BIST 100 Endeks Getirisi (%) 68%

Kuruluşundan Bugüne MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 43%
Son 1 yıl MP Getirisi (%) 16%

Son 1 yıl BIST 100 Endeks Getirisi (%) 8%

Son 1 yıl MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 8%
2024 Yılı MP Getirisi (%) 22%

2024 Yılı BIST 100 Endeks Getirisi (%) 21%

2024 Yılı MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 1%
*MP: Tacirler Model Porföy

139,7%

67,8%
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altında. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) yeniden SAT sinyali üretti. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı satım bölgesine yöneldi. Negatif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tüm önemli ortalamalarının belirgin şekilde altında. Negatif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10,381 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10,500 ve ardından 10,600 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10,300 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10,180 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dün GoÜ para birimleri genelinde dolar karşısında satıcılı

bir seyir ön plana çıkarken, TL ise yatay kalarak üst sıralarda

yer aldı. USDTRY günü 34,2160 seviyesinden tamamlarken,

Türkiye 5Y CDS primi 272,2 baz puandan 274,9 baz puana

çıktı. Gelecek dönemde TL’de nominal değer kayıplarının

sürebileceği ve kurdaki kademeli yükselişin devam

edebileceği görüşünde olmakla birlikte, yıl sonuna ilişkin

beklentimiz TL’de reel bir değer kaybı yaşanmayacağı

yönünde. Teknik görünüm çerçevesinde kurun kısa vadede

34 – 37 bandında işlem görmesini beklemekteyiz.

EUR/USD

1,12 üzerindeki denemelerin başarısızlıkla sonuçlanmasının

ardından paritedeki teknik görünümün zayıfladığını ve

yükseliş eğiliminin güç kaybettiğini izliyoruz. Dün %0,2

düşüşle 1,1045 seviyesinden günü tamamlayan parite, bu

sabah saatlerinde 1,1030 seviyesinde işlem görüyor. Teknik

görünüm, yukarı yönlü çerçevenin bozulduğunu ve kısa

vadeli satıcılı seyrin sürebileceğini işaret ediyor. Aşağıda

1,1026, 1,10 ve 1,0980 destekleri, yukarıda ise 1,1050,

1,1080 ve 1,11 dirençleri yer alıyor.

XAU/USD

Salı günkü kazançlarının ufak bir kısmını silen ons altın,

günü %0,2 düşüşle 2.658,69$ seviyesinden tamamladı.

Teknik ve temel dinamikler çerçevesinde ons altında

gelecek dönemde yukarı yönlü eğilimin sürmesini

bekliyoruz. Teknik görünüm, olası geri çekilmelerin sınırlı

kalabileceği ve düzeltmelerin alım fırsatı sunabileceği bir

zemini işaret ediyor. Trend ve momentum göstergeleri ve

oluşan fiyat formasyonları ile yaptığımız analiz çerçevesinde

kısa vade için 2.500$ – 2.800$ bandını ön plana çıkarmaya

devam ediyoruz.

XAG/USD

Gümüş fiyatları günü %1,2 artışla 31,83$seviyesinden

tamamlarken, altın / gümüş rasyosu ise 84,67 seviyesinden

83,52 seviyesine indi. Trend ve momentum göstergeleri

gümüşteki yukarı yönlü potansiyelin korunduğuna ve geri

çekilmelerin sınırlı kalabileceğine işaret ederken, temel

dinamikler de yükselişleri destekler nitelikte. Teknik

görünüm çerçevesinde kısa vadede 29,50$ üzerindeki

hareketin korunmasını bekliyoruz. Aşağıda 31,48$, 31,16$

ve 30,85$ destekleri, yukarıda ise 31,85$, 32,15$ ve 32,52$

dirençleri bulunuyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 33.80 29.53 31.67 32.73 34.87 35.93 38.07 39.13

AEFES 189.60 181.33 184.47 187.03 190.17 192.73 195.87 198.43

AGHOL 305.00 291.33 295.67 300.33 304.67 309.33 313.67 318.33

AGROT 12.81 11.78 12.30 12.55 13.07 13.32 13.84 14.09

AKBNK 52.85 46.32 49.58 51.22 54.48 56.12 59.38 61.02

AKFGY 1.88 1.76 1.82 1.85 1.91 1.94 2.00 2.03

AKFYE 17.24 16.24 16.74 16.99 17.49 17.74 18.24 18.49

AKSA 8.79 8.40 8.60 8.69 8.89 8.98 9.18 9.27

AKSEN 35.28 32.46 33.76 34.52 35.82 36.58 37.88 38.64

ALARK 84.85 77.38 81.12 82.98 86.72 88.58 92.32 94.18

ALFAS 51.20 48.25 49.70 50.45 51.90 52.65 54.10 54.85

ALTNY 95.00 80.92 85.53 90.27 94.88 99.62 104.23 108.97

ANSGR 74.95 70.75 72.05 73.50 74.80 76.25 77.55 79.00

ARCLK 136.30 130.73 133.37 134.83 137.47 138.93 141.57 143.03

ARDYZ 32.14 29.37 30.21 31.17 32.01 32.97 33.81 34.77

ASELS 56.20 51.33 53.77 54.98 57.42 58.63 61.07 62.28

ASTOR 71.15 67.42 69.28 70.22 72.08 73.02 74.88 75.82

BERA 13.50 12.31 12.91 13.20 13.80 14.09 14.69 14.98

BIMAS 466.00 437.83 451.67 458.83 472.67 479.83 493.67 500.83

BINHO 316.00 281.00 297.00 306.50 322.50 332.00 348.00 357.50

BJKAS 5.87 4.82 5.30 5.59 6.07 6.36 6.84 7.13

BRSAN 428.25 405.00 415.75 422.00 432.75 439.00 449.75 456.00

BRYAT 1804.00 1,687.33 1,742.67 1,773.33 1,828.67 1,859.33 1,914.67 1,945.33

BTCIM 167.90 160.40 162.30 165.10 167.00 169.80 171.70 174.50

CANTE 1.49 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58

CCOLA 52.80 47.73 50.27 51.53 54.07 55.33 57.87 59.13

CIMSA 32.12 30.11 31.07 31.59 32.55 33.07 34.03 34.55

CLEBI 1708.00 1,596.00 1,652.00 1,680.00 1,736.00 1,764.00 1,820.00 1,848.00

CWENE 160.90 150.07 155.43 158.17 163.53 166.27 171.63 174.37

DOAS 211.30 206.07 208.63 209.97 212.53 213.87 216.43 217.77

DOHOL 13.77 12.61 13.15 13.46 14.00 14.31 14.85 15.16

ECILC 41.60 38.37 39.99 40.79 42.41 43.21 44.83 45.63

EGEEN 9910.00 9,531.67 9,718.33 9,814.17 10,000.83 10,096.67 10,283.33 10,379.17

EKGYO 10.65 9.81 10.20 10.43 10.82 11.05 11.44 11.67

ENERY 209.50 203.33 205.37 207.43 209.47 211.53 213.57 215.63

ENJSA 56.15 50.85 52.75 54.45 56.35 58.05 59.95 61.65

ENKAI 46.04 44.17 44.85 45.45 46.13 46.73 47.41 48.01

EREGL 51.15 49.22 50.18 50.67 51.63 52.12 53.08 53.57

EUPWR 78.90 74.02 75.83 77.37 79.18 80.72 82.53 84.07

FENER 108.30 100.40 104.30 106.30 110.20 112.20 116.10 118.10

FROTO 880.00 850.00 865.00 872.50 887.50 895.00 910.00 917.50

GARAN 115.60 106.93 111.27 113.43 117.77 119.93 124.27 126.43

GESAN 38.50 36.43 37.35 37.93 38.85 39.43 40.35 40.93

GOLTS 397.25 373.25 385.25 391.25 403.25 409.25 421.25 427.25

GUBRF 183.70 156.00 167.30 175.50 186.80 195.00 206.30 214.50

HALKB 15.48 14.35 14.88 15.18 15.71 16.01 16.54 16.84

HEKTS 3.97 3.68 3.82 3.90 4.04 4.12 4.26 4.34

ISCTR 12.66 11.55 12.11 12.38 12.94 13.21 13.77 14.04

ISMEN 34.10 32.55 33.27 33.69 34.41 34.83 35.55 35.97

KARSN 14.49 13.19 13.80 14.15 14.76 15.11 15.72 16.07
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 35.70 33.57 34.59 35.15 36.17 36.73 37.75 38.31

KCHOL 174.70 161.60 168.10 171.40 177.90 181.20 187.70 191.00

KLSER 36.06 33.21 34.51 35.29 36.59 37.37 38.67 39.45

KONTR 40.90 38.41 39.55 40.23 41.37 42.05 43.19 43.87

KONYA 6370.00 5,907.50 6,080.00 6,225.00 6,397.50 6,542.50 6,715.00 6,860.00

KOZAA 61.00 54.58 57.57 59.28 62.27 63.98 66.97 68.68

KOZAL 22.56 17.77 19.21 20.89 22.33 24.01 25.45 27.13

KRDMD 25.48 24.10 24.72 25.10 25.72 26.10 26.72 27.10

KTLEV 46.60 43.94 45.24 45.92 47.22 47.90 49.20 49.88

LMKDC 21.02 19.38 20.18 20.60 21.40 21.82 22.62 23.04

MAVI 85.60 78.83 81.07 83.33 85.57 87.83 90.07 92.33

MGROS 434.75 410.00 420.25 427.50 437.75 445.00 455.25 462.50

MIATK 39.00 36.95 37.97 38.49 39.51 40.03 41.05 41.57

MPARK 315.50 295.33 301.17 308.33 314.17 321.33 327.17 334.33

OBAMS 31.90 31.16 31.46 31.68 31.98 32.20 32.50 32.72

ODAS 5.57 5.07 5.32 5.44 5.69 5.81 6.06 6.18

OTKAR 415.25 369.17 388.08 401.67 420.58 434.17 453.08 466.67

OYAKC 61.60 58.40 59.60 60.60 61.80 62.80 64.00 65.00

PAPIL 79.30 63.55 66.70 73.00 76.15 82.45 85.60 91.90

PEKGY 4.21 3.95 4.08 4.14 4.27 4.33 4.46 4.52

PETKM 20.16 18.85 19.45 19.81 20.41 20.77 21.37 21.73

PGSUS 225.10 215.33 220.17 222.63 227.47 229.93 234.77 237.23

REEDR 22.66 21.33 21.99 22.33 22.99 23.33 23.99 24.33

RGYAS 106.70 102.70 104.70 105.70 107.70 108.70 110.70 111.70

SAHOL 88.65 79.40 83.85 86.25 90.70 93.10 97.55 99.95

SASA 4.02 3.82 3.92 3.97 4.07 4.12 4.22 4.27

SISE 39.86 37.78 38.82 39.34 40.38 40.90 41.94 42.46

SKBNK 3.84 3.57 3.71 3.77 3.91 3.97 4.11 4.17

SMRTG 35.58 34.01 34.75 35.17 35.91 36.33 37.07 37.49

SOKM 46.90 44.75 45.59 46.25 47.09 47.75 48.59 49.25

TABGD 137.00 125.90 129.60 133.30 137.00 140.70 144.40 148.10

TAVHL 229.90 219.77 224.83 227.37 232.43 234.97 240.03 242.57

TCELL 89.90 84.67 86.83 88.37 90.53 92.07 94.23 95.77

THYAO 271.50 257.42 264.33 267.92 274.83 278.42 285.33 288.92

TKFEN 47.08 43.23 45.15 46.11 48.03 48.99 50.91 51.87

TMSN 116.20 107.80 111.20 113.70 117.10 119.60 123.00 125.50

TOASO 200.30 191.10 195.70 198.00 202.60 204.90 209.50 211.80

TSKB 10.94 10.05 10.45 10.70 11.10 11.35 11.75 12.00

TTKOM 47.62 45.57 46.55 47.09 48.07 48.61 49.59 50.13

TTRAK 680.00 653.33 666.67 673.33 686.67 693.33 706.67 713.33

TUKAS 6.47 5.86 6.13 6.30 6.57 6.74 7.01 7.18

TUPRS 153.50 149.53 151.17 152.33 153.97 155.13 156.77 157.93

TURSG 11.48 10.65 10.93 11.20 11.48 11.75 12.03 12.30

ULKER 128.60 122.70 125.60 127.10 130.00 131.50 134.40 135.90

VAKBN 21.38 20.17 20.77 21.07 21.67 21.97 22.57 22.87

VESBE 16.83 16.14 16.46 16.64 16.96 17.14 17.46 17.64

VESTL 62.30 59.50 60.70 61.50 62.70 63.50 64.70 65.50

YEOTK 150.70 136.83 143.77 147.23 154.17 157.63 164.57 168.03

YKBNK 27.16 24.39 25.77 26.47 27.85 28.55 29.93 30.63

ZOREN 3.93 3.72 3.82 3.87 3.97 4.02 4.12 4.17
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 189.60 92.34 304.75 120.82 304.75 %105 %57 %61 %61 47.00 41.00 17.00 16.00

AKBNK 52.85 26.37 70.75 33.41 70.75 %100 %58 %34 %34 46.00 43.00 30.00 29.00

ALARK 84.85 84.11 144.22 84.85 144.22 %1 %0 %70 %70 6.00 1.00 14.00 13.00

ARCLK 136.30 121.90 196.10 124.60 196.10 %12 %9 %44 %44 13.00 15.00 24.00 23.00

ASELS 56.20 38.69 67.30 45.14 67.30 %45 %25 %20 %20 31.00 26.00 45.00 45.00

ASTOR 71.15 70.90 134.35 70.90 134.05 %0 %0 %89 %88 3.00 4.00 10.00 7.00

BIMAS 466.00 262.96 625.78 286.37 625.78 %77 %63 %34 %34 41.00 44.00 29.00 28.00

BRSAN 428.25 348.25 1044.70 348.25 784.00 %23 %23 %144 %83 19.00 22.00 4.00 9.00

CCOLA 52.80 30.48 83.82 42.53 83.82 %73 %24 %59 %59 39.00 23.00 19.00 18.00

DOAS 211.30 192.31 356.24 204.83 356.24 %10 %3 %69 %69 11.00 10.00 16.00 14.00

DOHOL 13.77 10.33 17.77 11.07 17.77 %33 %24 %29 %29 21.00 25.00 36.00 35.00

EGEEN 9,910.00 8591.72 18307.76 9795.24 18307.76 %15 %1 %85 %85 14.00 8.00 11.00 8.00

EKGYO 10.65 6.28 12.90 6.88 12.90 %70 %55 %21 %21 37.00 39.00 44.00 43.00

ENJSA 56.15 41.22 71.80 42.85 71.80 %36 %31 %28 %28 24.00 30.00 39.00 38.00

ENKAI 46.04 28.07 51.75 31.37 51.75 %64 %47 %12 %12 35.00 37.00 50.00 50.00

EREGL 51.15 35.86 60.25 37.76 60.25 %43 %35 %18 %18 30.00 33.00 48.00 48.00

FROTO 880.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %25 %24 %42 %42 20.00 24.00 25.00 24.00

GARAN 115.60 42.23 138.30 52.60 138.30 %174 %120 %20 %20 50.00 50.00 46.00 46.00

GUBRF 183.70 130.50 405.00 130.50 221.50 %41 %41 %120 %21 29.00 35.00 6.00 44.00

HALKB 15.48 11.34 20.24 11.53 20.24 %37 %34 %31 %31 25.00 32.00 34.00 33.00

HEKTS 3.97 3.77 9.40 3.77 8.43 %5 %5 %137 %112 8.00 12.00 5.00 4.00

ISCTR 12.66 7.60 17.77 8.65 17.77 %67 %46 %40 %40 36.00 36.00 26.00 25.00

KCAER 35.70 24.43 68.77 27.87 68.77 %46 %28 %93 %93 33.00 28.00 8.00 6.00

KCHOL 174.70 129.23 270.75 133.37 270.75 %35 %31 %55 %55 23.00 29.00 20.00 19.00

KONTR 40.90 40.70 100.19 40.70 97.25 %0 %0 %145 %138 4.00 5.00 3.00 2.00

KOZAL 22.56 18.52 29.72 19.06 29.60 %22 %18 %32 %31 18.00 19.00 33.00 32.00

KRDMD 25.48 21.02 33.88 21.02 33.88 %21 %21 %33 %33 17.00 20.00 31.00 30.00

MGROS 434.75 317.71 584.00 324.85 584.00 %37 %34 %34 %34 26.00 31.00 28.00 27.00

MIATK 39.00 26.70 84.40 32.08 84.40 %46 %22 %116 %116 32.00 21.00 7.00 3.00

ODAS 5.57 5.56 14.47 5.56 11.06 %0 %0 %160 %99 2.00 3.00 2.00 5.00

OYAKC 61.60 51.45 81.50 54.25 81.50 %20 %14 %32 %32 16.00 17.00 32.00 31.00

PETKM 20.16 16.96 26.20 18.15 26.20 %19 %11 %30 %30 15.00 16.00 35.00 34.00

PGSUS 225.10 130.53 260.00 132.58 260.00 %72 %70 %16 %16 38.00 47.00 49.00 49.00

REEDR 22.66 16.40 79.50 21.58 79.50 %38 %5 %251 %251 28.00 11.00 1.00 1.00

SAHOL 88.65 50.39 111.00 56.83 111.00 %76 %56 %25 %25 40.00 40.00 40.00 39.00

SASA 4.02 4.02 6.83 4.02 6.48 %0 %0 %70 %61 1.00 1.00 15.00 15.00

SISE 39.86 39.50 55.84 39.50 55.64 %1 %1 %40 %40 7.00 7.00 27.00 26.00

SOKM 46.90 44.31 70.95 44.31 70.95 %6 %6 %51 %51 9.00 13.00 21.00 20.00

TAVHL 229.90 99.95 294.75 107.00 294.75 %130 %115 %28 %28 48.00 49.00 38.00 37.00

TCELL 89.90 46.60 115.30 57.25 115.30 %93 %57 %28 %28 45.00 42.00 37.00 36.00

THYAO 271.50 203.00 332.00 229.70 332.00 %34 %18 %22 %22 22.00 18.00 42.00 41.00

TOASO 200.30 188.79 353.75 196.21 353.75 %6 %2 %77 %77 10.00 9.00 12.00 10.00

TTKOM 47.62 18.82 57.80 24.48 57.80 %153 %95 %21 %21 49.00 48.00 43.00 42.00

TTRAK 680.00 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %11 %8 %59 %59 12.00 14.00 18.00 17.00

TUPRS 153.50 112.07 189.77 119.95 189.77 %37 %28 %24 %24 27.00 27.00 41.00 40.00

ULKER 128.60 70.85 188.70 77.35 188.70 %82 %66 %47 %47 44.00 45.00 22.00 21.00

VAKBN 21.38 11.96 25.40 12.69 25.40 %79 %68 %19 %19 42.00 46.00 47.00 47.00

VESTL 62.30 42.54 107.30 44.56 107.30 %46 %40 %72 %72 34.00 34.00 13.00 12.00

YKBNK 27.16 15.17 39.46 18.47 39.46 %79 %47 %45 %45 43.00 38.00 23.00 22.00

ZOREN 3.93 3.91 7.57 3.91 6.94 %1 %1 %93 %77 5.00 6.00 9.00 11.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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